

علم الهدی حوادث سال 88 را تکرار شگرد شیطان‌ی انحراف رهبری در صدر اسلام خوانده که برای براندازی و مقابله با رهبری مسئله انتخابات را بهانه کردند.

امام جمعه مشهد عنوان کرد:



علم الهدی، امام جمعه مشهد گفت:

هر روزی که عزیزان ما در اجرای مقتدرانه این نظام در عرصه‌های امنیتی بر یک مهره ناپاک دشمن دست پیدا می‌کنند و او را براندازی می‌کنند، باز دشمنان درصدد این هستند که جای او یک مهره جانشین پیدا کنند و بعد او را علم کنند آن هم بر ضد ولایت و رهبری اما آنچه مایه دل‌خوشی ما هست، بصیرت و هوشیاری مردم است.

به گزارش اسپادانا خبر، او در چهل و سومین هفته برگزار نشدن نماز جمعه در مشهد اظهار کرد:

هر وقت جریان دشمن بخواهد مسیر رهبری را منحرف بکند، بر امکانات یک نظام و قدرت ولایی دست پیدا کند، راهش سرکوب کردن حیثیت رهبری به وسیله عوامل خاصی است که با سرکوبگری حیثیت و شخصیت رهبری می‌شود بر یک نظام و جامعه ولایی مسلط شد. عین همین شگرد را در سال 88 داشتیم؛ در سال 88، بحث سر این بود که یک عده «ادعا» کردند تقلب در انتخابات. این‌ها که مدعی تقلب در انتخابات بودند باید با رئیس‌جمهور وقت مقابله می‌کردند نه با رهبری. این‌ها در شعارهایشان شروع کردند به رهبری اهانت کردن، ستون خیمه نظام را هدف قرار دادند، کسی نگفت مرگ بر رئیس‌جمهور و اهانتی به رئیس‌جمهور نکردند، این‌ها رهبری و مقام امامت و ولایت امت را مورد هجمه قرار دادند یعنی در واقع تکرار همان شگرد شیطان‌ی انحراف رهبری از خط امامت در صدر اسلام بود که فکر کردند برای براندازی رهبری در جریان نظام و مقابله با رهبری، مسئله انتخابات را بهانه کنند، ستون خیمه نظام را مورد حمله قرار بدهند، این شگرد هنوز هم برای دشمن هست و آنان هنوز هم در مقام سرکوب نظام و مقابله با انقلاب، سعی می‌کند ستون خیمه نظام و رهبری ولایت را مورد هجمه و حمله قرار بدهند. آن روز امت اسلام بصیرت نداشتند علی‌رغم این‌که آنان سال‌ها در رکاب پیامبر جنگیدند و وحی را از دو لب رسول [ﷺ] شنیده بودند، معجزات را در دست پیغمبر دیده بودند اما آن قدر بصیرت نداشتند که توطئه فرصت‌طلبی و قدرت‌پایی یک عده قدرت‌یاب خواص را در جامعه خودشان درک کنند اما امروز خوشبختانه مردم ما رشد دارند، مردم ما از یک سلسله تعالیات سیاسی برخوردارند، توطئه دشمن را به خوبی تشخیص می‌دهند و لذا با حماسه همگانی میلیونی 9 دی، توطئه دشمن را در تهاجم به ستون خیمه نظام، خنثی کردند، جلوی دشمن را گرفتند و عوامل فتنه‌ای که در دست دشمن قرار داشتند در برابر بینش مردم سرکوب حیثیتی شدند و به عنوان عناصر ضد ولایت، کنار زده شدند و جریان‌هایی که از آنان حمایت می‌کردند نیز به عنوان عامل اجرایی فتنه دشمن در جامعه بایکوت و منزوی شدند و مردم در 9 دی آن حرکت حماسه‌آفرین را تشکیل دادند. دشمن از این شگرد شیطان‌ی که از روز اول صدر اسلام در انحراف خط رهبری اجرا کرده بودند، دست برنمی‌دارد و باز هم درصدد اجرای این شگرد شیطان‌ی هجمه به ستون خیمه نظام، مقام ولایت، امامت و رهبری است و روزبه‌روز نمونه‌های مختلفی می‌رسد.

علم الهدی ادامه داد:

یک شیخ مفلوک ساده‌لوح نادان که حمل به صحتش این است که این را بگوییم و الا اگر بخواهیم بررسی بیشتر بکنیم، باید

بگویم عامل نفوذی دشمن که مدتی در این کشور و جامعه آمده در صف بسیار حساسی در برابر جوانان جلوه‌گر شده و یک مرتبه مسیر کج خودش را نشان داد، منحرف و آواره این کشور و آن کشور شد و به مقام معظم رهبری در رسانه‌ها و موقعیت‌های مختلف توهین کرد، این را دشمن علم کرده یا خودش عامل نفوذی دشمن است و یا این‌که دشمن در اطرافیان‌ش یک عامل نفوذی ایجاد کرده برای این‌که او را از این طرف به آن طرف بکشاند و به صورت یک ابزار از نادانی، جهالت، ساده‌لوحی و نفهمی او استفاده کند به عنوان یک عامل اجراکننده شگرد فتنه دشمن آن‌هم در مقابل مقام رهبری، ولایت و امامت. وجود مقدس امام زمان با سرانگشت غیبی‌شان چنان مسائل را به هم پیوند می‌زنند و چنان دشمن را مستأصل می‌کنند که در جریان‌های اخیر دشمنان به جان هم افتادند و همدیگر را نابود می‌کنند و از بین می‌برند، دشمن ما امروز مستأصل‌تر و بیچاره‌تر و خوشبختانه نظام ما امروز به برکت رشد سیاسی و بصیرتی که ما از تحلیل سیره سیاسی و آموزه‌های سیاسی اهل‌البیت مقتدرتر می‌شود.

برچسب‌ها: [رهبر انقلاب](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[براندازی](#) [3]